平成○○年○○月○○日
保護者の皆様
○○○○○○○○学校
校長　○○　○○
校内マラソン大会のお知らせ
○○の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、下記の通り、校内マラソン大会を実施いたしますのでお知らせします。
記

１．日時
○○月○○日（○）
予備日
○○月○○日（○）
開会式
9：00
女子スタート
9：30
男子スタート
9：45
２．コース

女子運動場～○○○公園～運動場
男子運動場～○○○公園～○○○道路～運動場

３．その他
（1）応援は運動場か○○○公園で行ってください。
（2）路上駐車、車内での応援はやめてください。

以上